[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.12.2015 г. №  30
          г. Бутурлиновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 24.09.2012 г. №158 «Об утверждении структуры администрации Бутурлиновского городского поселения»
Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях оптимизации организационно-штатных структур администрации Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 24.09.2012 г. №158 «Об утверждении структуры администрации Бутурлиновского городского поселения» изменения, изложив структуру администрации Бутурлиновского городского поселения в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Н. Коржова

Глава Бутурлиновского городского поселения

Сектор по управлению делами, организационной и правовой работе

Сектор по экономике, финансам, учету и отчетности

Главный специалист – главный бухгалтер

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Главный специалист

Специалист первой категории

Старший инженер по вопросам землепользования

Главный инженер по производственной работе

Старший инженер по вопросам ЖКХ

Старший инженер

Приложение к решению Совета

народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

от 29.12.2015 г. №  30

Структура администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области